Протокол № 3

совета по улучшению инвестиционного климата

в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края

с.Грачевка                                                                                            14.12.2017г.

  10-00 часов

Присутствовали:

Заместитель председателя совета:

Морозов Д.Ю.

заместитель главы администрации

Грачевского муниципального района

Секретарь совета:

Сафонова Н.Н.

начальник отдела экономического

развития администрации

Грачевского района

Члены совета:

Аникеева Нина

Ивановна

глава муниципального образования

с.Тугулук

Баладченко Роман

Николаевич

глава муниципального образования

с.Бешпагир

Козлов Алексей

Михайлович

глава муниципального образования

Старомарьевского сельсовета

Мельников Виктор

Андреевич

глава муниципального образования

Сергиевского сельсовета

Полтавский Юрий

Александрович

глава муниципального образования

Красного сельсовета

Поляков Владимир

Васильевич

глава муниципального образования

Спицевского сельсовета

Чернов Геннадий

Иванович

начальник отдела земельных и

имущественных отношений

администрации Грачевского

муниципального района

Исаков Александр

Николаевич

индивидуальный предприниматель

Сотников Сергей

Федорович

председатель Ассоциации

крестьянских (фермерских) хозяйств,

индивидуальный предприниматель

— глава крестьянского

(фермерского) хозяйства

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение плана работ Совета по улучшению

инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами на 2018 год.

Докладчик – Сафонова Наталья Николаевна, начальник отдела

экономического развития администрации Грачевского муниципального

района Ставропольского края.

Первый вопрос:  Рассмотрение и утверждение плана работ Совета по

улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами на

2018 год.

СЛУШАЛИ: Сафонову Н.Н.

В своем выступлении докладчик проинформировал присутствующих о

плане работы Совета по улучшению инвестиционного климата в Грачевском

муниципальном районе Ставропольского края с инвесторами на 2018 год.

Члены  Совета заслушав информацию докладчика

РЕШИЛИ:

1.  Утвердить план работы Совета  по улучшению инвестиционного климата

в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края на 2018 год.

2. Отделу экономического развития администрации Грачевского

муниципального района разместить на Интернет-портале  план работы

Совета по улучшению инвестиционного климата в Грачевском

муниципальном районе Ставропольского края с инвесторами на 2018 год.

Заместитель председателя совета                                               Д.Ю. Морозов

Секретарь совета                                                                          Н.Н. Сафонова